
 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა 

 

 

  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სამოქალაქო ბიუჯეტის საბჭოს შექმნისა და 

საქმიანობის წესის დამტკიცების თაობაზე  

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „ბ.თ“ ქვეპუნქტის, 85-ე მუხლისა და საქართველოს 

ორგანული კანონის „,ნორმატიული აქტების  შესახებ“ მე-20 მუხლის 

შესაბამისად, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

 

მუხლი 1 

დამტკიცდეს თანდართული ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სამოქალაქო ბიუჯეტის 

საბჭოს შექმნისა და საქმიანობის წესი. 

 

მუხლი 2 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

 


